Biuro Zakupów					 Warszawa, dnia 16 kwietnia 2021 r.
BZzp.261.5.2021
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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę do zapasów agencyjnych 80 000 m3 benzyny silnikowej 95 – nr referencyjny: BZzp.261.5.2021

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje zapytania i wyjaśnienia:
Pytanie 1:
Z uwagi na zmiany, które zaszły na polskim rynku w zakresie ustalania, rozliczania i indeksacji ceny sprzedaży paliw, opartej na cenie SPOT PKN ORLEN S.A. (publikowanej na stronie internetowej www.orlen.pl), prosimy o dokonanie zmian w SWZ (Rozdział XIII) i IPU (§ 8 ust. 1), polegającej na zmianie sposobu wyliczania ceny oferty oraz wyliczania ceny sprzedaży w trakcie realizacji umowy, która będzie oparta na cenie SPOT PKN ORLEN S.A., publikowanej na stronie internetowej www.orlen.pl
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2: 
Ad. § 2 ust. 1 IPU – prosimy o uzupełnienie zapisu: „Przedmiotem Umowy jest dostawa benzyny silnikowej 95 (kod CN ……….)”.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 3
Ad. § 2 ust. 3 IPU – prosimy o uzupełnienie zapisu: „Wykonawca sprzedaje, a Zamawiający kupuje …..”
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść § 2 ust. 3 PPU w następujący sposób:
„Wykonawca sprzedaje, a Zamawiający kupuje benzynę silnikową 95 w ilości określonej 
w ust.1, o jakości zgodnej z normą PN-EN 228 i wymaganiami przedstawionymi w załączniku 
nr 2 do rozporządzenia Ministra Gospodarki w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych z dnia 09.10.2015 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 1680) z zastrzeżeniem, że paliwo musi pochodzić z bieżącej produkcji.” 

Pytanie nr 4
[bookmark: _GoBack]Ad. § 8 ust. 1 IPU – prosimy o uzupełnienie zapisu: „Za dostarczone paliwo, o którym mowa w § 2 ust. 1, Zamawiający zapłaci Wykonawcy cenę sprzedaży netto w złotych polskich, wynikającą z ceny za 1 m3 i ilości dostarczonej …..” 
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść § 8 ust. 1 PPU w następujący sposób:
Za dostarczone paliwo, o którym mowa w § 2 ust. 1, Zamawiający zapłaci Wykonawcy cenę sprzedaży netto w złotych polskich, wynikającą z ceny za 1 m3 i ilości dostarczonej 
w temperaturze referencyjnej 150C (C), która będzie stanowić iloczyn średniej arytmetycznej z notowań paliwa publikowanych w Platt’s European Marketscan cargoes CIF NWE/Basis ARA high gasoline 10 ppm z tygodnia (liczonego od poniedziałku do piątku) poprzedzającego tydzień dostawy towaru (Cw) i średniego kursu dolara amerykańskiego (USD) w złotych polskich (PLN), (tabela A kursów średnich walut obcych NBP) z tygodnia przyjętego dla notowań paliwa, powiększonej/pomniejszonej o stałą premię/opust ....… zł/Mg (P) 
i przemnożonej przez standardową gęstości paliwa 0,755 Mg/m3. Wyliczenie ceny nastąpi zgodnie z poniższym wzorem:
C = (Cw x k +/- P) x 0,755 (…).”
Pozostała treść ust. 1 pozostaje bez zmian.
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